
PATVIRTINTA
Gimnazijos direktoriaus
202З m. rugsёjо 1 d.

{sakymu Nr. V1-199

ýдlёrшrшкU R.KALESNINKU L. NARBuTo GIMN лzIJл
MOKINIU VEZIOJIMO MOKYKLINIU AUTOBUSU

(,,Mercedes - Benz Sprinter 3l1) GRAFIKAS

I GIMNAZIJA:

Yiеtочё Sustojimo vieta Laikas
Kalesninkai (iývyКmas) - б:15

Jurýiýkёs kaimo pradйioie 6:З0
тrёьuýkёs kaimo pradzioie 6:50
Dainava prie mokyklos 7:00
Gilviniýkes kaimo pradzioie 7:05
paiuodupis prie mokinio паmо 7: l0
Matuizos prie elektrostoties 7:l5
ваlапdiýkёs prie mokinio паmо 7:20

Цаlqýцiпkаi (atvyНm аs) - 1 z27
Kalesninkai (iývyНmas) - 7:30

Кiiuёiаi kaimo centre '7:З5

Razumna prie mokinio namo 7:40
Rukonys kaimo рrаdйiоiе 7:50

Kalesninkai (atlTkimas) -7 :55

IS GIMNAZIJ
Viеtочё Sustojimo vieta Laikas

Kalesninkai (iýwНmas) - 14:45
Кiiuёiаi prie mokinio паmо l4:50
Razumna prie mokinio паmо l4:55
Rukonys рriе mokinio namo 1 5:10

Kalesninkai (atvyКmas) - 15:13
Kalesninkai (iývyНmas) - 15:1б

Jurýiýkёs kaimo pradzioie l5:3 1

тrёьuýkёs kaimo pradйioie 15:51
Dainava рriе mokyklos 16:00
Gilчiпiýkёs Kaimo pradйioie 16:10
paiuodupis prie mokinio namo l6:15
Matuizos prie elektrostoties |6:20
ваlапdiýkёs prie mokinio паmо |6:25

Kalesninkai (atwКmas) - 16:35



PATVIRTINTA
Gimnazij os direktoriaus
202З m. rugsёjо l d,

|sakymu Nr, V1-198

Kalesniцkai (iývyНmas) - 6:15

рriе mokinio namo

Kalesninkai (atvyКmas) - б:52
kalesninkai (а mas) - б:55

prie mokinio паmо
рriе mokinio namo
рriе mokinio паmо
рriе mokinio паmо
Autobusц stоtеlёiе

Kalesninkai (atwНm as)' -7 z22
kalesninkai (iý mas) -7:25

Рriе mokinio паmо (Vаrёпоs я.16

Kalesninkai (atvyКmas) - 7:59
I AZIJOS:

Viеtочё Sustojimo vieta Laikas
Kalesninkai (iývyНmas) - 13:50

Anciuýkos Kaimo рrаdйiо.iе 1З.52
Kudelionys Kaimo рrаdйiо.iе lЗ:57
Starka prie mokinio namo l402
D. Zubiýkes prie mokinio namo |4:|2
Paturis prie mokinio паmо |4:17
ваlапdiýkёs рriе mokinio паmо l4:22

Kalesninkai (atvykimas) - 14:30
Kalesninkai (iýwНmas) - t4ЗВ

Nапiýkёs Kaimo рrаdйiоjе 14:35
kalesninkai Рriе mokinio namo (Vаrёпоs g.16) l4:4З
Bandiýkes Kaimo pradZioje l4:53

Kalesninkai (atyyНmas) - 15:03
Kalesninkai (iýwНmas) - 15:06

Daugidonys АutоЬusч stоtеlёjе l5: l3
PrПdelis prie mokinio паmо 15:18
Рurчёпаi l5'2З
Eiýiýkes Miesto pradZioje 15:28
Starka рriе mokinio паmо l5:40

ýдlёliтlлчкU R. KALESNINKU L. NARBUTo GIMN лZIJл
MOKrNIU vEzIoJIMo MOKYKLINIU АUтовйSU (,,IvECo 50с18) GRAFIKAS

Yiеtочё Sustojimo vieta Laikas

Eiýiýkes Д!!qstо pradZioie 6:30
Рurvёпаi Prie ugdymo istaigos 6:35
Prudelis

6:40
Daugidonys Autobusц stоtеlё.jе 6:45

Paturis
7:00

D. Zubiýkes 7:05
Starka 7:l0
Kudelionys 7:l5
Anciuýkos

7:20

Nапiýkёs Kaimo pradйioie 7:27
kalesninkai

7:З5
Bandiýkes Kaimo pradZioje 7:45


